АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от 28.02.2022
	№ 72

О приеме предложений по функциональному
наполнению общественной территории в
рамках участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной
городской среды

В целях обеспечения участия муниципального образования г. Струнино во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237 «Об учреждении Правил Предоставления Средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, п о с т а н о в л я ю:
1.Провести прием предложений граждан по функциональному наполнению общественной территории по адресу: 601671, Владимирская область, Александровский район, г. Струнино, ул. Воронина, д.1 в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Прием предложений осуществляется с 01.03.2022г. по 14.03.2022г. включительно, в форме опроса на: специальном сайте https://anock33.ru/strunino, официальном сайте Администрации г. Струнино http://www.городструнино.рф, бумажном носителе в рабочие дни с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:15 (пятница до 16:00) в кабинете №15 в здании Администрации г.Струнино по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, д.1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                 А.О. Жугинский